

M K P LADISLAU
CNPJ/MF: 37.416.741/0001-68



PROPOSTA DE PRE OS

Encaminhamos nossa proposta eletr nica, alusiva   Pesquisa de Pre os n  202501290006, que nos foi enviada atrav s do e-mail pmsalitre.compras@m2atecnologia.com.br, aos trinta dias do m s de janeiro de dois mil e vinte e cinco, pelo(a) Prefeitura Municipal de Salitre, inscrito(a) no CNPJ sob o n  12.464.491/0001-00.

ITEM	DESCRI��O	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	AGULHA DESC. P/ GLIDE 25 X 8 C/100	SOLIDOR	5,00	Caixa	38,00	190,00
Especifica��o: AGULHA DESC. P/ GLIDE 25 X 8 C/100						
2	CATETER NASAL PARA OXIG�NIO TIPO �CULOS ADULTO COM 1,40M. C/20	MARKMED	25,00	Pacote	180,00	4.500,00
Especifica��o: CATETER NASAL PARA OXIG�NIO TIPO �CULOS ADULTO COM 1,40M. C/20						
3	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS PACT COM 12 UNID	DESCARBOX	26,00	Pacote	312,00	8.112,00
Especifica��o: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS PACT COM 12 UNID						
4	EQUIPO DE INFUS��O PARA BOMBA DE INFUS��O MED PUMP MP-20 (CELM)	SOLIDOR	10,00	Unidade	18,00	180,00
Especifica��o: EQUIPO DE INFUS��O PARA BOMBA DE INFUS��O MED PUMP MP-20 (CELM)						
5	EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL FLEXIVEL	SOLIDOR	1100,00	Unidade	4,90	5.390,00
Especifica��o: EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL FLEXIVEL						
6	EQUIPO MICRO GOTAS	TKL	220,00	Unidade	4,90	1.078,00
Especifica��o: EQUIPO MICRO GOTAS						
7	JELCO N �24	SOLIDOR	600,00	Unidade	3,90	2.340,00
Especifica��o: JELCO N �24						



Para validar as informa  es aponte a c mara do seu celular para o QR CODE ou acesse:
[precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/](https://precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/e0b6c7f8df4011efb796f3d8db6e35b4) e informar o c digo:
e0b6c7f8df4011efb796f3d8db6e35b4

M K P LADISLAU
CNPJ/MF: 37.416.741/0001-68



ITEM	DESCRI��O	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
8	LAMINA P/ BISTURI CARBONO N� 23 CX/100	SOLIDOR	2,00	Caixa	98,00	196,00
Especifica��o: LAMINA P/ BISTURI CARBONO N� 23 CX/100						
9	LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA CX COM 50 UNIDADES	BIOLAND	36,00	Caixa	38,00	1.368,00
Especifica��o: LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA CX COM 50 UNIDADES						
10	SCALP N.� 23	SOLIDOR	720,00	Unidade	1,10	792,00
Especifica��o: SCALP N.� 23						
11	SCALP N.� 25	SOLIDOR	720,00	Unidade	1,10	792,00
Especifica��o: SCALP N.� 25						
12	SCALP N.� 27	SOLIDOR	120,00	Unidade	1,10	132,00
Especifica��o: SCALP N.� 27						
13	SCALP N.� 21	SOLIDOR	600,00	Unidade	1,10	660,00
Especifica��o: SCALP N.� 21						
14	SERINGA DESC. LUER LOOK 1 ML INS C/ AG 13X4,5	SOLIDOR	820,00	Unidade	1,00	820,00
Especifica��o: SERINGA DESC. LUER LOOK 1 ML INS C/ AG 13X4,5						
15	SERINGA DESC. LUER LOOK 10ML C/ AG 25 X 7	SR	2160,00	Unidade	1,30	2.808,00
Especifica��o: SERINGA DESC. LUER LOOK 10ML C/ AG 25 X 7						
16	SERINGA DESC. LUER LOOK 20ML C/ AG 25 X 7	SR	2160,00	Unidade	1,38	2.980,80
Especifica��o: SERINGA DESC. LUER LOOK 20ML C/ AG 25 X 7						
17	SERINGA DESC. LUER LOOK 5ML C/ AG 25 X 7	SR	2160,00	Unidade	1,10	2.376,00
Especifica��o: SERINGA DESC. LUER LOOK 5ML C/ AG 25 X 7						



Para validar as informa  es aponte a c mara do seu celular para o QR CODE ou acesse:
[precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/](https://precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/e0b6c7f8df4011efb796f3d8db6e35b4) e informar o c digo:
e0b6c7f8df4011efb796f3d8db6e35b4

M K P LADISLAU
CNPJ/MF: 37.416.741/0001-68



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
18	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO ADULTO	PORTEX	3,00	Unidade	130,00	390,00
Especificação: FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO ADULTO						
19	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO PEDIATRICO	PORTEX	3,00	Unidade	130,00	390,00
Especificação: FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO PEDIATRICO						
20	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G	NEVOA	28,00	Pacote	38,00	1.064,00
Especificação: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G						
21	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM 420G	ORTOFEN	10,00	Pacote	39,00	390,00
Especificação: ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM 420G						
22	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5. C/500	MDA	92,00	Pacote	39,00	3.588,00
Especificação: COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5. C/500						
23	GAZE 91X91 ROLO 9 FIOS	MDA	200,00	Pacote	68,00	13.600,00
Especificação: GAZE 91X91 ROLO 9 FIOS						
24	MASCARA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO C/50 UND - MÁSCARA BRANCA, DESCARTÁVEL E HIPOALERGÊNICA. TRIPLA CAMADA E FILTRO ESPECIAL.	INOVE	78,00	Caixa	26,00	2.028,00
Especificação: MASCARA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO C/50 UND - MÁSCARA BRANCA, DESCARTÁVEL E HIPOALERGÊNICA. TRIPLA CAMADA E FILTRO ESPECIAL						
25	ABAIXADOR DE LÍNGUA EM MADEIRA C/100	THEOTO	5,00	Pacote	28,00	140,00
Especificação: ABAIXADOR DE LÍNGUA EM MADEIRA C/100						
26	BOLSA PARA COLOSTOMIA OPACA DRENÁVEL, 19X64MM, C/10	CONVATEC	80,00	Caixa	380,00	30.400,00
Especificação: BOLSA PARA COLOSTOMIA OPACA DRENÁVEL, 19X64MM, C/10						



Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse:
[precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/](http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/e0b6c7f8df4011efb796f3d8db6e35b4) e informar o código: e0b6c7f8df4011efb796f3d8db6e35b4

M K P LADISLAU
CNPJ/MF: 37.416.741/0001-68



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
27	KIT DE NEBULIZAÇÃO COM MÁSCARA PARA OXIGÊNIO ADULTO - ITENS: (01 EXTENSÃO COM CONEXÃO OXIGÊNIO; 01 RECIPIENTE PARA MEDICAMENTO; 01 MÁSCARA ADULTA E ELÁSTICO).	PROTEC	1,00	Kit	60,00	60,00
Especificação: KIT DE NEBULIZAÇÃO COM MÁSCARA PARA OXIGÊNIO ADULTO - ITENS: (01 EXTENSÃO COM CONEXÃO OXIGÊNIO; 01 RECIPIENTE PARA MEDICAMENTO; 01 MÁSCARA ADULTA E ELÁSTICO).						
28	FIO DE SUTURA MONONYLON 3-0 C/AG 3/8 CT20MM C/24	PROCARE	2,00	Caixa	90,00	180,00
Especificação: FIO DE SUTURA MONONYLON 3-0 C/AG 3/8 CT20MM C/24						
29	LUVA P/ PROCEDIMENTO P C/100 PCS	MEDIX	48,00	Caixa	58,00	2.784,00
Especificação: LUVA P/ PROCEDIMENTO P C/100 PCS						
30	LUVA PARA PROCEDIMENTO M. C/100 PCS	MEDIX	248,00	Caixa	58,00	14.384,00
Especificação: LUVA PARA PROCEDIMENTO M. C/100 PCS						
31	SONDA EST/NASOG LONGA Nº 10 PCT/10	BIOBASE	2,00	Pacote	22,80	45,60
Especificação: SONDA EST/NASOG LONGA Nº 10 PCT/10						
32	SONDA EST/NASOG LONGA Nº 14 PCT/10	BIOBASE	2,00	Pacote	22,80	45,60
Especificação: SONDA EST/NASOG LONGA Nº 14 PCT/10						
33	SONDA EST/NASOG LONGA Nº 18 PCT/10	BIOBASE	2,00	Pacote	22,90	45,80
Especificação: SONDA EST/NASOG LONGA Nº 18 PCT/10						
34	COLETOR DE URINA SIS FECHADO 2000ML	SOLIDOR	50,00	Unidade	23,00	1.150,00
Especificação: COLETOR DE URINA SIS FECHADO 2000ML						
35	ESPARADRAPO 100MM X 4,5	MISSNER	194,00	Unidade	22,60	4.384,40



Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse:
[precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/](https://precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/e0b6c7f8df4011efb796f3d8db6e35b4) e informar o código:
e0b6c7f8df4011efb796f3d8db6e35b4

M K P LADISLAU
CNPJ/MF: 37.416.741/0001-68



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: ESPARADRAPO 100MM X 4,5						
36	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15X100	HARBO-MEDICAL	10,00	Rolo	260,00	2.600,00
Especificação: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15X100						
37	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20X100	HARBO-MEDICAL	8,00	Rolo	380,00	3.040,00
Especificação: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20X100						
38	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 30X100	HARBO-MEDICAL	8,00	Rolo	510,00	4.080,00
Especificação: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 30X100						
39	TESTE PARA AUTO CLAVE INDICADOR QUÍMICO INTEGRATOR (CLASSE 5) PCT/100	CLEAN-UP	6,00	Pacote	680,00	4.080,00
Especificação: TESTE PARA AUTO CLAVE INDICADOR QUÍMICO INTEGRATOR (CLASSE 5) PCT/100						
40	ATADURA DE CREPE 10CM(PAC C/ 12)	ORTOFEN	4,00	Pacote	22,60	90,40
Especificação: ATADURA DE CREPE 10CM(PAC C/ 12)						
41	ATADURA DE CREPE 15 CM (PCT C/12)	ORTOFEN	4,00	Pacote	28,00	112,00
Especificação: ATADURA DE CREPE 15 CM (PCT C/12)						
42	ATADURA DE CREPE 20CM(PAC C/12)	ORTOFEN	4,00	Pacote	32,90	131,60
Especificação: ATADURA DE CREPE 20CM(PAC C/12)						
43	OCULOS DE PROTEÇÃO PUMBLIFERO	KONEX	5,00	Unidade	2.600,00	13.000,00
Especificação: OCULOS DE PROTEÇÃO PUMBLIFERO						
44	EQUIPO MULTIVIAS	SOLIDOR	300,00	Unidade	4,00	1.200,00
Especificação: EQUIPO MULTIVIAS						



Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse:
[precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/](https://precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/e0b6c7f8df4011efb796f3d8db6e35b4)
e informar o código: e0b6c7f8df4011efb796f3d8db6e35b4

M K P LADISLAU
CNPJ/MF: 37.416.741/0001-68



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
45	GORRO DESCARTÁVEL C/100 UND	DESCARPACK	5,00	Pacote	22,00	110,00
Especificação: GORRO DESCARTÁVEL C/100 UND						
46	FITA PARA TESTE DE GLICEMIA IQUEGO MATCH 2	MATCH II	30,00	Caixa	100,00	3.000,00
Especificação: FITA PARA TESTE DE GLICEMIA IQUEGO MATCH 2						
47	FITA PARA TESTE DE GLICEMIA ON CALL PLUS	ON CALL PLUS	10,00	Caixa	90,00	900,00
Especificação: FITA PARA TESTE DE GLICEMIA ON CALL PLUS						
48	ATADURA GESSADA DE 20 CM CX/20	ORTOFEN	2,00	Caixa	160,00	320,00
Especificação: ATADURA GESSADA DE 20 CM CX/20						
49	FITA PARA TESTE DE GLICEMIA ACCU - CHEK	ACCU-CHEK	20,00	Caixa	90,00	1.800,00
Especificação: FITA PARA TESTE DE GLICEMIA ACCU - CHEK						
50	KIT DE NEBULIZAÇÃO COM MÁSCARA PARA OXIGÊNIO INFANTIL - ITENS: (01 EXTENSÃO COM CONEXÃO OXIGÊNIO; 01 RECIPIENTE PARA MEDICAMENTO; 01 MÁSCARA ADULTA E ELÁSTICO).	PROTEC	1,00	Kit	60,00	60,00
Especificação: KIT DE NEBULIZAÇÃO COM MÁSCARA PARA OXIGÊNIO INFANTIL - ITENS: (01 EXTENSÃO COM CONEXÃO OXIGÊNIO; 01 RECIPIENTE PARA MEDICAMENTO; 01 MÁSCARA ADULTA E ELÁSTICO).						
51	FIO DE SUTURA MONONYLON 4-0 C/AG 3/8 CT20MM C/24	PROCARE	2,00	Caixa	90,00	180,00
Especificação: FIO DE SUTURA MONONYLON 4-0 C/AG 3/8 CT20MM C/24						
52	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7.5	MEDIX	80,00	Par	5,00	400,00
Especificação: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7.5						
53	LUVA PARA PROCEDIMENTO G. C/100 PCS	MEDIX	10,00	Caixa	58,00	580,00
Especificação: LUVA PARA PROCEDIMENTO G. C/100 PCS						



Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse:
[precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/](https://precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/e0b6c7f8df4011efb796f3d8db6e35b4) e informar o código: e0b6c7f8df4011efb796f3d8db6e35b4

M K P LADISLAU
CNPJ/MF: 37.416.741/0001-68



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
54	AGUA DESTILADA 5 LT	FORTSAN	16,00	Galão	28,00	448,00
Especificação: AGUA DESTILADA 5 LT						
55	GEL P/ ULTRASSON 5KG	FORTSAN	1,00	Galão	29,90	29,90
Especificação: GEL P/ ULTRASSON 5KG						
56	RIODEINE DEGERMEANTE	VICPHARMA	15,00	Litro	120,00	1.800,00
Especificação: RIODEINE DEGERMEANTE						
57	VASELINA 1000ML	FARMACE	1,00	Litro	29,00	29,00
Especificação: VASELINA 1000ML						
58	SONDA ASP TRAQUEAL N.º 08/1 PCT/10	PORTEX	30,00	Pacote	4,00	120,00
Especificação: SONDA ASP TRAQUEAL N.º 08/1 PCT/10						
59	SONDA EST/NASOG LONGA N° 16 PCT/10	BIOBASE	2,00	Pacote	22,90	45,80
Especificação: SONDA EST/NASOG LONGA N° 16 PCT/10						
60	SONDA EST/NASOG LONGA N° 20 PCT/10	BIOBASE	2,00	Pacote	22,90	45,80
Especificação: SONDA EST/NASOG LONGA N° 20 PCT/10						
61	SONDA URETRAL 12 PCT/10	BIOBASE	40,00	Pacote	22,90	916,00
Especificação: SONDA URETRAL 12 PCT/10						
62	SONDA EST/NASOG LONGA N° 12 PCT/10	BIOBASE	2,00	Pacote	22,80	45,60
Especificação: SONDA EST/NASOG LONGA N° 12 PCT/10						
63	SONDA URETRAL 10 PCT/10	BIOBASE	60,00	Pacote	22,90	1.374,00
Especificação: SONDA URETRAL 10 PCT/10						
64	SONDA URETRAL 08 PCT/10	BIOBASE	40,00	Pacote	22,90	916,00



Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse:
[precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/](https://precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/e0b6c7f8df4011efb796f3d8db6e35b4) e informar o código:
e0b6c7f8df4011efb796f3d8db6e35b4

M K P LADISLAU
CNPJ/MF: 37.416.741/0001-68



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: SONDA URETRAL 08 PCT/10						
65	GLICERINA 12%	FARMACE	30,00	Unidade	39,90	1.197,00
Especificação: GLICERINA 12%						
66	FITA ADESIVA TERMOSENSÍVEL P/ AUTOCLAVE 19 X 30	CIEX	10,00	Unidade	18,00	180,00
Especificação: FITA ADESIVA TERMOSENSÍVEL P/ AUTOCLAVE 19 X 30						
67	MICROPÓRI 100MM X 4,5	CIEX	134,00	Unidade	23,90	3.202,60
Especificação: MICROPÓRI 100MM X 4,5						
68	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10X100	HARBO-MEDICAL	12,00	Rolo	140,00	1.680,00
Especificação: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10X100						
69	AGULHA DESC. P/ GLIDE 30 X 7 C/100	SOLIDOR	4,00	Caixa	38,00	152,00
Especificação: AGULHA DESC. P/ GLIDE 30 X 7 C/100						
70	AGULHA DESC. P/ GLIDE 40 X 12 C/100	SOLIDOR	5,00	Caixa	38,00	190,00
Especificação: AGULHA DESC. P/ GLIDE 40 X 12 C/100						
71	JELCO N °22	SOLIDOR	600,00	Unidade	3,90	2.340,00
Especificação: JELCO N °22						
72	Sonda trato digestivo	EMBRAMED	20,00	Unidade	60,00	1.200,00
Especificação: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: NASOENTERAL, MATERIAL: POLIURETANO, CALIBRE: Nº 10, COMPRIMENTO: CERCA 120 CM, CONECTOR: CONECTOR EM Y C, TAMPA, GRADUAÇÃO: GRADUADA, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, OUTROS COMPONENTES: C, FIO GUIA, PESO METÁLICO, ADICIONAIS: RADIOPACA, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL						
73	Sonda trato digestivo	EMBRAMED	20,00	Unidade	60,00	1.200,00



Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse:
[precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/](http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/e0b6c7f8df4011efb796f3d8db6e35b4) e informar o código: e0b6c7f8df4011efb796f3d8db6e35b4

M K P LADISLAU
CNPJ/MF: 37.416.741/0001-68



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: NASOENTERAL, MATERIAL: POLIURETANO, CALIBRE: Nº 12, COMPRIMENTO: CERCA 120 CM, CONECTOR: CONECTOR EM Y C, TAMPA, GRADUAÇÃO: GRADUADA, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, OUTROS COMPONENTES: C, FIO GUIA, PESO METÁLICO, ADICIONAIS: RADIOPACA, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL						
74	SONDA NASOENTERAL Nº 14	EMBRAMED	20,00	Unidade	60,00	1.200,00
Especificação: SONDA NASOENTERAL Nº 14						
75	SONDA NASOENTERAL Nº 16	EMBRAMED	20,00	Unidade	60,00	1.200,00
Especificação: SONDA NASOENTERAL Nº 16						
76	SONDA NASOENTERAL Nº 18	EMBRAMED	20,00	Unidade	60,00	1.200,00
Especificação: SONDA NASOENTERAL Nº 18						
77	SONDA NASOENTERAL Nº 20	EMBRAMED	20,00	Unidade	60,00	1.200,00
Especificação: SONDA NASOENTERAL Nº 20						
78	SONDA NASOENTERAL Nº 22	EMBRAMED	20,00	Unidade	60,00	1.200,00
Especificação: SONDA NASOENTERAL Nº 22						
79	SONDA NASOENTERAL Nº 24	EMBRAMED	20,00	Unidade	60,00	1.200,00
Especificação: SONDA NASOENTERAL Nº 24						
80	SONDA NASOFARINGE Nº 14	PORTEX	20,00	Unidade	48,00	960,00
Especificação: SONDA NASOFARINGE Nº 14						
81	SONDA NASOFARINGE Nº 16	PORTEX	20,00	Unidade	48,00	960,00
Especificação: SONDA NASOFARINGE Nº 16						
82	SONDA NASOFARINGE Nº 18	PORTEX	20,00	Unidade	48,00	960,00
Especificação: SONDA NASOFARINGE Nº 18						
83	SONDA NASOFARINGE Nº 20	PORTEX	20,00	Unidade	48,00	960,00
Especificação: SONDA NASOFARINGE Nº 20						



Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse:
[precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/](https://precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/e0b6c7f8df4011efb796f3d8db6e35b4)
e informar o código: e0b6c7f8df4011efb796f3d8db6e35b4

M K P LADISLAU
CNPJ/MF: 37.416.741/0001-68



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
84	SONDA NASOFARINGE N° 22	PORTEX	20,00	Unidade	48,00	960,00
Especificação: SONDA NASOFARINGE N° 22						
85	SONDA NASOFARINGE N° 24	PORTEX	20,00	Unidade	48,00	960,00
Especificação: SONDA NASOFARINGE N° 24						
86	SONDA NASOFARINGE N° 26	PORTEX	20,00	Unidade	48,00	960,00
Especificação: SONDA NASOFARINGE N° 26						
87	SONDA NASOFARINGE N° 28	PORTEX	20,00	Unidade	48,00	960,00
Especificação: SONDA NASOFARINGE N° 28						
88	SONDA EST/NASOG LONGA N° 24 PCT/10	BIOBASE	2,00	Unidade	22,90	45,80
Especificação: SONDA EST/NASOG LONGA N° 24 PCT/10						
89	TUBO DE ENSAIO 15 x 100mm	CRAL	100,00	Unidade	6,00	600,00
Especificação: TUBO DE ENSAIO 15 x 100mm						
90	MÁSCARA LARÍNGEA N° 01	MD	2,00	Unidade	220,00	440,00
Especificação: MÁSCARA LARÍNGEA N° 01						
91	MÁSCARA LARÍNGEA N° 1,5	MD	2,00	Unidade	220,00	440,00
Especificação: MÁSCARA LARÍNGEA N° 1,5						
92	MÁSCARA LARÍNGEA N° 02	MD	2,00	Unidade	220,00	440,00
Especificação: MÁSCARA LARÍNGEA N° 02						
93	MÁSCARA LARÍNGEA N° 2,5	MD	2,00	Unidade	220,00	440,00
Especificação: MÁSCARA LARÍNGEA N° 2,5						
94	MÁSCARA LARÍNGEA N° 03	MD	2,00	Unidade	220,00	440,00
Especificação: MÁSCARA LARÍNGEA N° 03						



Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse:
[precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/](https://precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/e0b6c7f8df4011efb796f3d8db6e35b4) e informar o código: e0b6c7f8df4011efb796f3d8db6e35b4

M K P LADISLAU
CNPJ/MF: 37.416.741/0001-68



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
95	MÁSCARA LARÍNGEA N° 3,5	MD	2,00	Unidade	220,00	440,00
Especificação: MÁSCARA LARÍNGEA N° 3,5						
96	MÁSCARA LARÍNGEA N° 04	MD	2,00	Unidade	220,00	440,00
Especificação: MÁSCARA LARÍNGEA N° 04						
97	MÁSCARA LARÍNGEA N° 05	MD	2,00	Unidade	220,00	440,00
Especificação: MÁSCARA LARÍNGEA N° 05						

A presente proposta importa no montante total de R\$ 181.625,70 (cento e oitenta e um mil, seiscentos e vinte e cinco reais e setenta centavos)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

Fortaleza / CE, 31 de janeiro de 2025

MARCIO KLEY PEREIRA
LADISLAU:63851318315

Assinado de forma digital por
MARCIO KLEY PEREIRA
LADISLAU:63851318315
Dados: 2025.02.04 15:08:55
-03'00'

M K P LADISLAU
CNPJ/MF N° 37.416.741/0001-68



Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse:
[precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/](https://precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/e0b6c7f8df4011efb796f3d8db6e35b4) e informe o código:
e0b6c7f8df4011efb796f3d8db6e35b4